



SERWIS INFORMACYJNY URZĘDU GMINY
Stare Babice, 27 września 2019 r., Nr 638
www.stare-babice.pl

GMINA, URZĄD, TEREN

UROCZYSTOŚĆ RELIGIJNO-PATRIOTYCZNA Wójt Gminy Stare Babice Sławomir Sumka, Przewodniczący Rady Gminy Stare Babice Henryk Kuncewicz oraz Prezes KOŁA ZOR RP Marcin Łada serdecznie zapraszają na uroczystość religijno-patriotyczną dla uczczenia pamięci poległych, zaginionych i pomordowanych w czasie II wojny światowej, która odbędzie się **29 września 2019 r.**

Program uroczystości:

- **godz. 9:30 - 10:40** Msza święta w kościele pw. Wniebowzięcia NMP w Starych Babicach za poległych w II wojnie światowej,
- **godz. 10:45 - 11:00** Przemarsz uczestników uroczystości ze starobabickiego kościoła na Cmentarz Wojenny w Starych Babicach,
- **godz. 11:00 - 11:45** Uroczystość na Cmentarzu Wojennym w Starych Babicach upamiętniająca wydarzenia września 1939 r. wraz ze złożeniem wieńców i wiązanek przy pomniku,
- **godz. 12:00 - 15:00** Plac przed Urzędem Gminy, ul. Rynek 21 Poczęstunek wraz z pokazem musztry paradnej i sprzętu wojskowego z jednostek wojskowych podległych Dowódcy Garnizonu Warszawa
- **godz. 13:00 - 13:35** Koncert Tomasza Wachnowskiego „Drogi do wolności”

ZAPROSZENIE NA POSIEDZENIE KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I BEZPIECZEŃSTWA, które odbędzie się **1 października o godz. 14:00** w Urzędzie Gminy Stare Babice przy ul. Rynek 21. Tematem posiedzenia będzie: 1. Informacja na temat funkcjonowania i możliwości rozbudowy monitoringu w gminie. 2. Przedstawienie działań realizowanych przez Gminę w celu ograniczenia zanieczyszczenia atmosfery.

ZAPROSZENIE NA POSIEDZENIE KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU, które odbędzie się **3 października o godz. 14:00** w Urzędzie Gminy Stare Babice przy ul. Rynek 21. Tematem posiedzenia będzie: 1. Wpływy z najmu gminnych obiektów komunalnych, ich stan techniczny. 2. Analiza sytuacji mieszkaniowej oraz informacja dotycząca dysponowania mieszkaniowym zasobem gminy. 3. Informacja o sprzedaży nieruchomości będących własnością Gminy Stare Babice w latach 2015 –2019. 4. Analiza z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 r.

ODEBRALIŚMY NAGRODĘ ZA PORADNIK PO PLANOWANIU PRZESTRZENNYM 18 września w Hotelu Bellotto odbyła się uroczysta gala z okazji 30 rocznicy powstania Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej. W trakcie obchodów wręczono Nagrodę Regulskiego, którą co roku Towarzystwo Urbanistów Polskich i Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej nagradza za wybitne osiągnięcia w planowaniu przestrzennym i wyróżnia inicjatywy wspierające samorządność. W tym roku nagrodę w kategorii Wiedza i upowszechnianie, za Przewodnik po planowaniu przestrzennym odebrał Wójt Gminy Stare Babice Sławomir Sumka oraz pracownicy referatu Planowania Przestrzennego: Damian Siembida i Monika Sotomska.

DYŻURY GMINNEJ RADY SENIORÓW informujemy, że członkowie Gminnej Rady Seniorów będą dyżurować w co drugi poniedziałek, **w godz. 11:00-13:00**, w pokoju nr 23 w nowym budynku Urzędu Gminy Stare Babice, przy ul. Rynek 21. Zachęcamy do korzystania z możliwości bezpośrednich rozmów, przedstawiania propozycji i pomysłów dotyczących polityki senioralnej.

TURNIEJ SPORTOWY SENIORÓW Z UŚMIECHEM Gminna Rada Seniorów w Starych Babicach ma zaszczyt zaprosić Seniorów z Powiatu Warszawskiego Zachodniego na Drugi Powiatowy Dzień Sportu Seniora **SPORT Z UŚMIECHEM**, do Borzęcina Dużego - Hala Sportowa –Strefa Rekreacji **28 września 2019 roku o godz. 10:00** Więcej informacji pod numerem tel. 603 043 040-Tadeusz Wiśniewski.

NEW MASTER RUN czwarta edycja imprezy New Master Run pod Honorowym Patronatem Wójta Gminy Stare Babice, która powstała z pasji organizatorów do biegania i nordic walking. Nie zabraknie tradycyjnego ogniska z kiełbaskami, smacznej zupy i wszystkiego co sprawdziło się w ubiegłym roku. Przygotowano również nowe atrakcje. Gmina Stare Babice zapewni Państwu transport z Budy do Zaborowa Leśnego przed godz. 11:00. Zapisy: <https://zapisyonline.com/wydarzenie/111,4-new-master-run>